
UCHWAŁA NR XLIV/486/2014
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie lokalu mieszkalnego Nr 4 położongo w budynku nr 16 i udziału 
wynoszącego 317/3155 w nieruchomości działki nr 53/17 i 53/18 w obrębie Parszkowo-Kłanino 

na rzecz Gminy Krokowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm.) i art. 908 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. – Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. z 1998r. Nr 21, 
poz. 94) 

Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Krokowa od osoby fizycznej prawa własności lokalu 
mieszkalnego nr 4 w budynku nr 16 o powierzchni użytkowej 26,7 m2 z przynależnym pomieszczeniem 
gospodarczym o powierzchni 5,6 m2 położonego w Kłaninie gmina Krokowa dla którego Sąd Rejonowy 
w Wejherowie Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Pucku prowadzi Księgę Wieczystą nr 
GD2W/00034681/8 oraz udziału wynoszącego 317/3155 w nieruchomości wspólnej działki 
nr 53/17 i 53/18 położonych w obrębie Kłanino-Parszkowo gm. Krokowa, dla których Sąd Rejonowy 
w Wejherowie Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Pucku prowadzi księgę wieczystą 
KW Nr GD2W/00034673/3. 

2. Gmina Krokowa przyjmuje wymienione nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości w zamian za 
ustanowienie umowy dożywocia na rzecz właściciela nieruchomości określonej w ust.1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krokowa 

Zygmunt Piontek

Id: 7359D8E3-8A70-428D-99EA-4AB1D56C6180. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Osoba fizyczna zwróciła się z prośbą o nieodpłatne przejęcie przez Gminę Krokowa lokalu mieszkalnego nr 
4 w budynku nr 16 w Kłaninie o powierzchni 26,7 m2 z przynależnym pomieszczeniem gospodarczym o pow. 
5,6 m2 stanowiącego odrębną nieruchomość dla której Sąd Rejonowy w Wejherowie Zamiejscowy Wydział 
Ksiąg Wieczystych w Pucku prowadzi księgę wieczystą nr GD2W/00034681/8 wraz z udziałem wynoszącym 
317/3155 działek nr 53/17 i 53/18 , położonych w obrębie Parszkowo-Kłanino, gm. Krokowa, dla których Sąd 
Rejonowy w Wejherowie Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Pucku prowadzi księgę wieczystą 
GD2W00034675/3 w zamian za ustanowienie umowydożywocia w tym umieszczenie ewentualne w domu 
pomocy społecznej. 

Gminy Krokowa zamierza przejąć od osoby fizycznej prawo własności nieruchomości opisanych 
w § 1 na zasadach zaproponowanych przez wnioskodawcę. 

Mając powyższe na uwadze oraz fakt, że do czynności przekraczających zwykły zarząd wymagana jest zgoda 
Rady Gminy, niniejszą uchwałą Rada Gminy Krokowa postanawia o wyrażeniu zgody 
na nabycie nieruchomości opisanych w § 1. 

Id: 7359D8E3-8A70-428D-99EA-4AB1D56C6180. Podpisany Strona 1




